
BLESK Servis s.r�o. 
J. Mařánka 1163 
399 01 Milevsko 

Telefon: xxxx Fax: xxxx

e-mail: xxxxx
ID DS: kffrzrw

V Praze: 30. 1. 2023 

Věc: Oznámení o zvýšení ceny 

služeb 

Vážený kliente, 

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci 
v Praze 10, příspěvková organizace 

na základě bodů V. 5. a 6. Smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 12. 10. 2022 Vám tímto oznamujeme 
zvýšení odměny za plnění v návaznosti na legislativní změny dané nařízením vlády č. 465/2022 Sb., které 
zvýšilo minimální mzdu od 1. ledna 2023. Rozdíl původních a nově platných mzdových nákladů při započítání 
povinných odvodů a zákonných příplatků při zajištění nepřetržité služby, kterou ve vašich objektech 
poskytujeme, činí 11,78 Kč/hod. Hodinová sazba za ostrahu obou objektů od 1.2.2023 činí 110,67 Kč bez 
DPH. 

S pozdravem, 

xxxx

obchodní ředitel I 




